nihilominus nunlios, iitad ejusdem Ecclesiic redi-

rent gremium et mandata. Injunxistis pra^terea

iliis, qui vasis vestris maritimispra^sidebarit ('juod

siinul cum cseteris valde nobis est placituin) iit

conlra Ferrarienses, laborantes utiiine damnalio-

nis mole permaxima, dilecfo filio provincia; Ro-

mandiolte rectori ad requisitionem ipsius assiste-

reiit auxiliis el favoribus opportunis. Siiper quibus

notantes, quod erga nos et dictain Ecclcsiam sin-

cerae devotionis obsequio clarere nitimini, de.vo-

lionein veslram cum gratiariim actione multipliGJ

dignis in Domino laudibus commendamus, etc.

Dat. Avinione X kalend. Jimii, anno viii ».

Caelerum non modo tiim potuit Ferrarien-

sium edomari rebellio, imo Atestini marcliiones,

qiii Ferrariam Ecclesia; eripnerant , Argentam

prodi'.ione Octobri exeunte - occuparunt. Cum vero

tristem illum ArgentcB casum e Bononiensium

litteris accepisset Pontifex', ipsos anno proximo

ineunte ad militarem in hostes explicandam vir-

lutein sollicilavit ; ne ob adversos eventus animos

curasve remilterent: «Obhoctamen, inquil, ad

reprimenda conamiiia liujusmodi hostiiiin studia

sollicitudinis nostra; non desinunt ; nec in illo

sperare desinimus, cujus est inexpugnabilis et

infinila potentia : qui tiinc prajvalet, cuni suc-

cumbere credilur; et lunc fortius vindicat, cum
applaudisse peccanlibus reputatur. Datum Avin.

XII kal. Februarii, anno ix ».

26. Pajsa est eti.im Ecclesia plures alios ho-

stes, atque inter caeteros aceibissimum persecuto-

rem, qui defensor illius esse debuerat, Giiidonem

episcopum Arelinum, qui ejus urb:s tyrannidem

corripuerat, et Ca^sarei nominis augendi fucato

pia^textu, Ecclesiasticam ditionem acerbe vexavit.

Cujus praicipua flagitia his verbis recenset Joan-

nes '
: « Adeo, inquit, licentiavit nequitiie sute

aiisus in malum, quod, hoc proesenti auno civi-

tatem Castelli, fideleni et devotam Ecclesia; me-

moralffi, procuravit et fecit per Sacconum gerina-

num suum, aliosque consanguineos siios cum

militibus et peditibus suis armatis piodilionaliter

occupari ; multis ex fidelibus civitatis ejusdem

pereniptis gladio, et nuillis aliis, (luos a nece gla-

dius prffiservarat, post spoliationem bonorum de

civilate pra^dicla exulare compulit.

< Tom. IV. p. I. lip. secr. p. 10/. - ' lb,d. p. IHO. - > ll.ul. ' To.n iv. p. 2. Kp. secr p... 41. - - fo.
V,ll. I. u. c 2,0.

„ 2 Ei! secr: pag. M. - ' Eoa. lom. p. 40 - » lcid p- 12 - RulK.is liisl. Rhv. I. vi. - » Tmn. v. ,.. I
.
tp. secr. pap. 100. -